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Referat FAU møte 

18. desember 2025 kl. 19.00 – 20.30 – juleavslutning 

 

FAU/klassekontakt-representanter og vara 8 trinn, 9 og 10 trinn.  

Vara har frivillig oppmøte. 

 

Til stede:  

 

8. trinn:  

Ragnhild Gylder Isaksen  

Line Svalastog Skjøthaug 

 

9. trinn:  

Christine Oppegaard 9b 

Skjalg Rørtveit 9d 

 

10. trinn:  

Christine Ursin Steen Lunde 10a (FAU leder) 

Ingvild Rullestad 10b 

Tove Kristina Høgheim 10c (vara), referent 

 

 

Faste saker: 

 

Sak 51/25 Godkjenning av innkalling 

  Vedtak: Godkjent 

 

Sak 52/25 Godkjenning av referat fra møte 051125 

Vedtak: Godkjent 

 

Sak 53/25 Referat SU Møte 

Ikke vært SU møte etter forrige FAU. Siste SU møte var 4.11. Viser til referatet 

fra FAU møtet 5.11. Gjentar noen hovedpunkter fra SU møtet her: 

Valg – Christine valgt som SU leder, Ingvild vara 

Møteplan våren 2026: 3. feb og 21. april 

Sak: Skolemiljøet.  

God oppstart av skoleåret, god erfaring med å sette klasser etter noen uker 

etter oppstart. Denne ordningen vil fortsette.  

I år er det færre elever, derfor tre klasser på 8. trinnet 

 

Utekontaktens webinar om rusmidler – link til webinaret «Trygg i 

ungdomsland» legges ut i Spond-grupper. 

 

Kommunestyremøtet 10. desember – flertall for innføring av eiendomsskatt, se 

oppsummering av budsjettvedtaket under eventuelt sak 3. 
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Fravær - vurdere å praktisere samme fraværsgrense (10 %) som i vgs. 

 

 

Sak 54/25 Referat LFAU møte 

 Ikke vært LFAU møte siden forrige FAU møte. 

 

Sak 55/ 25 Valg av representanter som mangler 

Vi mangler fremdeles følgende verv:  

Vara klassekontakt/FAU 8 trinn for Ragnhild 

Vara for FAU/ Klassekontakt 9A 

Vara for klassekontakt/FAU for 9B 

Vara for Klassekontakt/FAU for 9C 

Vara for Klassekontakt/FAU for 9D 

Vara for klassekontakt og FAU 10D.  

 

Alle representanter prøver å verve manglende verv i foreldregrupper på 

FB/Spond eller ved å ta kontakt direkte. De klassene som mangler vara til 

våren, må velge både vara og hovedrepresentant for neste år.  

 

 

Sak 56/25       Oppdatering fra ballkomiteen v/Christine 

   

                        Arbeidet går sin gang. Sist møte var 18.11.26.  

  Kuvertprisen er på omkring 800 kr. 

Dugnader for å få ned prisen (Halloweendugnad og og Nordkak dugnad). 

 Dele 50/50 – individuell inndekking og felles inndekking. 

 Kakesalg på skolen gikk ut, da elevene ikke har tilgang på telefon for betaling. 

 FAU foreslår at det benyttes kontanter som betaling til et ev kakesalg. 

 Planlegge pantedugnad rett etter jul.  

 

Christine tar ansvar for å igangsette pantedugnad på Kurland.  

 

Komiteen jobber videre med budsjett, få tak i DJ og involvere elever i 

planleggingen. 

 

Videre oppfølging og innspill til arrangering av bruktsalgmarked for ballkjoler 

og dresser. Skolen har tidligere erfaring med kjolesalg i forbindelse med 

julemarkedet. Innspill i møtet i dag om at dette kan være sent, dvs. lang tid 

etter selve ballet, samt at det ikke er hensiktsmessig å ha bruktkjolesalg 

samtidig med julemarkedet, da elevene har oppgaver på julemarkedet. 

Vurdere bruktkjole/dress-salg rett etter ballet.  

 

Sak 57/25 Oppdatering Natteravn komiteen v/ Christine 

God oversikt i Spond, med datoer og påmeldinger/navn på de som deltar. 

Hvor mange av vaktene har vært belagt/gjennomført? Få har meldt seg i høst. 

Mange i gruppa, så det skal være mulig å dekke de fleste vaktene.  
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Fin mulighet til å bli bedre kjent i Lørenskog og komme i kontakt med ungdom. 

Etter jul er det satt opp natteravnvakter på fredager og lørdager ut april. 

Må være minst tre som natteravner sammen.  

    

Sak 58/25  Oppfølging sak: Bedre kommunikasjon med foreldre 

Følge opp at skolen fortsetter med å sende ut lenke til der referatet ligger når 

dette har blitt publisert på nettsiden.  

Få rutinen inn i årshjulet til FAU – er dette utført? 

FAU leder publiserer årshjulet i Spond.  

 

Eventuelt:  Sak 1: 

Reflektere over FAU-året 2025 

Møtene fungerer fint, godt engasjement og gode diskusjoner på møtene, god 

møteledelse, godt utbytte av tiden vi bruker, mulighet for å påvirke – 

engasjementet har betydning for barna våre og for Lørenskogsamfunnet. 

Engasjement rundt varierte temaer, stort og smått. Selv om budsjettvedtaket 

for 2026 ble «reddet» med tanke på at de fleste kuttforslagene som berørte 

barn og unge ble lagt tilbake, må vi ikke glemme at den negative 

kommuneøkonomien vil påvirke skole og barn/unge i årene fremover.  

Hvor mye kan vi legge føringer for at politikerne kommer ut i virksomhetene og 

til oss i FAU/LFAU for å få bedre forståelse av konsekvenser av kuttforslag 

etc.? Politisk representant bør alltid delta i SU (samarbeidsutvalget).  

 

Sak 2:  

Sak meldt inn innledningsvis i møtet. Det var ikke tid til å gjennomgå saken i 

møtet. Referatet gjengir en oppsummering av responsen fra foreldre etter 

årets julemarked. 

 

Julemarkedet 9. desember. Tradisjonen tro ble det arrangert et fantastisk 

julemarked på Hammer tirsdag 9. desember. Selv om snø og frost uteble, så 

skapte fakler, bålpanner og lyslenker magisk stemning. Flotte elevarbeider til 

salgs, samt varer produsert av Nitor. Supert organisert med stor kafé nede i 

gymsalen og med nydelig sang og spill fra scenen. All honnør til ansatte og 

elever på Hammer skole for å arrangere dette. Dette settes pris på av både 

foreldre, øvrig familie og av naboer/lokalmiljøet.  

 

Sak 3: 

Kommunestyremøte 10. desember. Kuttforslagene i sektoren for BUF (barn, 

unge og familie) ble lagt tilbake igjen/reversert, med unntak av ressurskutt i 

FPH, avvikling av tilskudd til skolehagene og tilskudd til E-sportsenteret. Det 

kuttes også på brukertjenester (som vaktmestertjenesten). Kuttforslag i 

sektorene for KIS (kultur, inkludering og samfunn) som ble reversert og som 

har betydning for skolene/barn og unge: skiløyper, skøytebaner, 

svømmehaller, samt midler til å opprettholde BUA.  
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FAU foreslår at skolen snakker med elevene om hvilke konsekvenser det kan 

få for skolen/elevene når det kuttes i brukertjenester (vaktmester), som f.eks. 

når noe må repareres pga hærverk.  

Spørsmål til skolen: Hvordan løser skolen utfordringer med kuttene i renhold? 

Møteplan for FAU møter våren 2026, personalrommet Hammer skole. 

11.02.26 

29.04.26 

17.06.26 


